
お支払いについて 

 

代金のお支払いは、銀行振込みをお願いしています。        

請求金額を下記の銀行口座に振り込んでください。 

 

 

 

注１）お振込みの際は「ご依頼人お名前」欄に請求書右上の番号を記入してから名前を記

入してください。 

注２）振込手数料はお客様負担です（下表参照）。 

★三菱東京ＵＦＪ銀行からの振込手数料一覧表【個人のお客様の場合】 

振 込 先 振 込 金 額 
自動機（ATM）利用の場合 

窓口利用の場合 
キャッシュカード 現  金 

三菱東京UFJ銀行 

同一支店宛 

3 万円未満 ０円 ２１６円 ３２４円 

3 万円以上 ０円 ４３２円 ５４０円 

三菱東京UFJ銀行 

他店宛 

3 万円未満 １０８円 ２１６円 ３２４円 

3 万円以上 １０８円 ４３２円 ５４０円 

自動機（ＡＴＭ）をご利用いただくと、手数料が安く済みます。 

ＡＴＭ利用手数料が別途必要となる場合がありますので、ご注意ください。 

 

★窓口にて振込まれる場合は、振込用紙の記入例を参考にしてください。 

記入例（三菱東京ＵＦＪ銀行振込用紙の場合） 

 

振込先     三菱東京ＵＦＪ銀行愛知県庁出張所 

普 通 口 座  № ０ ９ ０ ０ ２ ６ ３ 

愛知県
ア イ チ ケ ン

統計
トウケイ

協会
キョウカイ

 会長
カイチョウ

 鳥居
ト リ イ

 保
ヤス

博
ヒロ

 



 

 

   なお、銀行からのお振込みが困難な場合は、当協会までご相談ください。 

 

 

ご不明な点は、当協会までお気軽にお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   統計協会賛助会員募集のご案内 

    愛知県統計協会では賛助会員を募集しております。 

    賛助会員になると、年会費２０，０００円で下記の特典を受けることができます。 

              記 

     １ 毎月発表される最新の統計資料の送付 

     ２ 愛知県統計協会で販売する刊行物の送付 

     ３ 最新刊行物のご案内 

     ４ 各種講習会のご案内 

 

    統計資料室のご案内 

    場所：愛知県自治センター２階 

    電話：代表 ０５２－９６１－２１１１（内線２２６０・２２６１） 

       直通 ０５２－９５４－６１０８ 

    利用方法：閲覧・貸出し（８日間） 

    利用時間：月曜日～金曜日 9:00～17:15 （祝休日・年末年始は休みます） 

 

インターネットによる統計情報サービスのご案内 

    県や国で公表した最新の統計情報などをインターネット上で提供しています。 

    お気軽にご利用ください。 

 

     ホームページアドレス： http://www.pref.aichi.jp/toukei/ 

愛知県統計協会 

〒460-8501  名古屋市中区三の丸３丁目１－２ 

（愛知県庁本庁舎１階北東角 統計課第２室内） 

電 話： 052-954-6101 直通 

FAX： 052-961-2194 

http://www.pref.aichi.jp/toukei/

